Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την υπηρεσία «Προμήθεια και εγκατάσταση 

νέων συστημάτων ασφαλείας και επέκταση-αναβάθμιση υπαρχόντων συστημάτων ασφαλείας, έναντι 

παραβίασης σε κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών στις εγκαταστάσεις στο Ρίο»

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των είκοσι οκτώ 

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (28.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και η προβλεπόμενη 

προθεσμία περαίωσης αυτού ορίζεται σε ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες από την υπογραφή της 

σύμβασης. 

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την